T apT. 4003 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

3ammTa MOTOPHOTI0 OTCEKA.

9 10 11 12 13 141516 17 18 19 20 21 22

KpenneHusa 3agHen yactu KpenneHue cpegHei Yyactu 3awuThl: | KpenneHuwe nepegHein 4actu
3aWwmThbl: 3aWwmThbl:
3,4 - nnactuHbl M10 L40 (60x15x3 6k)
1,2 - nnacTuHbl M10 L80x26x3 13,18 - waiibul 10x30 7 - banka
9,11 - waiibbl 10x30 14,17 - 6onTbl M10x35 5,6,8 - wraTHbIE 60NTLI M6
10,12 - 6onTbl M10x35 15 - wanba 8x24 20,22 - wanbbl 10x30
16 - 6onT M6x35 19,21 - 6ontbl M10x30

MoMeHT 3aTAKKH pe3b00BbIX COeIMHEHU I
M6 ue 60J1ee 1,5 kr*m, M10 He 60J1ee 2,5 kr°m

IIpu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTa)KE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaThH Fpad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPpaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



apt. 4003 CARBON

J17is yCTaHOBKH KPEIUICHUH HE00X0IUMO
JEMOHTHPOBATH J1BA IITATHBIX NbUIbHUKA. [locite
YCTaHOBKM KPEIUICHUM CAENATh BBIPE3bI B IEPEIHEM
NBUTBHUKE MO OAJIKY M BBIPE3bI HAIPOTUB TOUEK
KpEeIUIeHNU. BepHyTh BCE NBIIBHUKU HA MECTO.

Mecra kpenieHust 3amuThl. [lepBbim
JIEJIOM 3allIUTa BELIAeTCsl Ha OONT
M6x35 K ITaTHOMY KPETJICHUIO

NbUIBHUKA (CPEIHSA YaCTh 3allUThI),

JaJIee JIOBATCS OCTAIbHBIC TOYKH.

)

8. e R

Ps ". o 2
of 28 s\e

- e Q & D et
| = e A,
| (J - L S,




apt. 4003 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

3amura KIIII u pasnarounoii KII.

23 24 25 26 27 28

29 30 31 3 33 34 35 36
KpenneHxusa 3aiHeil 4acTu 3alunThi: KpenneHue nepeaHeii YacTu 3alUMThI:
24,25 - kpoHiwTednrb M10 L40 HA0 27,28 - nnactuHbl M10 L80x26x3
23,26 - wraTHble 60NTbl KpenneHua nogpamHuka Krr 33,36 - Wwaiibbl 10x30
29,31 - waibbl 10x30 34,35 - GonTel M10x35
30,32 - 6onTbl M10x30

MoMeHT 3aTSKKM pe3b00BbIX coeaqnHennii M10 He 0oJiee 2,5 Kr*m

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKA M MOHTAXKC 3aIlIMThI HACTOATCIBbHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIlIUTHI.



apt. 4003 CARBON

BriBepHyTh miTaTHbIe 001THI KperuieHus noAapamuuka KIIIT 1 ycTaHOBUTH KPOHILITEHHBI.
OOTsTHBATH UX TOJIHKO TIOCIIC YCTAHOBKH 3aIUTHI.

R 2




